

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č. objednatele SD-ORS22/2020

č. zhotovitele 202012

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

uzavřená dne 6. 3. 2020 mezi smluvními stranami:

1.1 Objednatel:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22

zastoupené
se sídlem

starostou Vojtěchem Zelenkou
Nové Náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické

Vojtěch Zelenka

Jiří Rösler,

Miroslav Šašek,

dozor investora a koordinátor
BOZP

Ing. Miroslav Buřič

IČ 002 409 15
bankovní spojení
číslo účtu
tel.

(DIČ CZ00240915)

Česká spořitelna, a.s.

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

HES stavební s.r.o.

se sídlem

Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické
odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Valeriy Kalynych

Michal Jakubec

Michal Jakubec

IČ
obchodní rejstřík
bankovní spojení
číslo účtu
tel.

DIČ

Městský soud v Praze, C 239567

Oberbank AG, Moneta Money bank

e-mail:

(dále jen "zhotovitel")

Smluvní strany uvedeného dne měsíce a roku tímto uzavírají **Dodatek č. 1** schválen na 27. zasedání RMČ, dne 30.9.2020 usnesením UR-351-27/20 ke smlouvě o dílo, která se mění v:

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu smlouvy s tím, že dílo určené Přílohou č. 2 smlouvy o dílo (Nabídka zhotovitele) se mění tak, že se odpočítávají méněpráce a připočítávají vícepráce dle změnových listů ZL 1 a ZL 2 a jejich soupisů prací, které jsou připojeny k tomuto Dodatku č. 1 jako příloha.

Článek VI. CENA v bodě 6.1 se mění takto:

SOD ze dne 6.3. 2020:

cena bez DPH 1.592.909,63,- Kč, výše DPH 21 % 334.511,02,- Kč, cena vč. DPH 1.927.420,65,- Kč

MÉNĚPRÁCE dle ZL č. 1:

cena bez DPH -45.070,00,- Kč

VÍCEPRÁCE dle ZL č. 2:

Cena bez DPH 306.521,47,- Kč

NOVÁ CENA včetně ZL č. 1 a ZL č. 2:

cena bez DPH 1.854.361,10,- Kč, výše DPH 21 % 389.415,83,- Kč,
cena vč. DPH 2.243.776,93 Kč

V ostatním zůstává smlouva o dílo beze změny.

Příloha: Změnové listy ZL 1 a ZL 2 vč. Soupisů méněprací a víceprací.

16 -10- 2020

V Praze dne

Za objednatele:

..
Vojtěch Zelenka
starosta

V Praze dne 12.10.2020

Michal Jakubec | IČ: 28143213 2.
jednatel

Změnový list č.1:

Název akce: „Prodloužení chodníku ul. V Kuřatech, k.ú. Uhřetěves“

Objednatel: Městská část Praha 22

Zhotovitel: HES stavební s.r.o.

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD-ORS22/2020 // 202012

Projektant: Ing. Pavel Jeřábek

Stavební objekt/část stavby: SO 101 Komunikace

Technický popis změny stavby: Při realizaci došlo z objektivních důvodů ke změně technického řešení a projektu – vypuštění horské vpusti (záměna za 2x uliční vpust'), vypuštění geomříže pro armování svahu, odečet neprovedené zámkové dlažby a betonových obrubníků.

Dopad na cenu: méněpráce: -45.070,00,- Kč bez DPH

ZL celkem: -45.070,00,- Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu

Přílohy: Položkový rozpočet změn – méněprací

ZL vypracoval přípravář (jméno, datum, razítko, podpis):

Lukáš Vojtěch (datum, razítko, podpis): 12.10.2020

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

Ing. Pavel Jeřábek (datum, razítko, podpis):

Dozor investora:

Ing. Miroslav Buřič (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru realizace staveb:

Jiří Rösler (datum, podpis):

SOUPIS PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

Stavba: Prodloužení chodníku ul. V Kuřatech, k.ú. Uhřetěves

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-45 070,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

-45 070,00

D 1

Zemní práce

-5 112,00

18	K	153311112	Zřízení armování svahů, násypů a opěrných stěn vrstvou z geomříže tkané sklonu do 1:1	m2	-36,000	50,00	-1 800,00	CS ÚRS 2019 01
19	M	69321067	geomříž dvouosá PES s tahovou pevností podélně 150kN/m příčně 30kN/m	m2	-41,400	80,00	-3 312,00	CS ÚRS 2019 01

D 5

Komunikace pozemní

-1 808,00

47	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-2,880	200,00	-576,00	CS ÚRS 2019 01
48	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	-3,520	350,00	-1 232,00	CS ÚRS 2019 01

D 8

Trubní vedení

-35 000,00

57	K	895931111.1	Vpustli kanalizačních horské z betonu prostého C12/15 velikosti 900/1500 mm komplet vč. rámu, mříže, dodávky	kus	-1,000	35 000,00	-35 000,00	
----	---	-------------	--	-----	--------	-----------	------------	--

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-3 150,00

70	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-9,000	250,00	-2 250,00	CS ÚRS 2019 01
71	M	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	-9,000	100,00	-900,00	CS ÚRS 2019 01

Změnový list č.2:

Název akce: „Prodloužení chodníku ul. V Kuřatech, k.ú. Uhřetěves“

Objednatel: Městská část Praha 22

Zhotovitel: HES stavební s.r.o.

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD-ORS22/2020 // 202012

Projektant: Ing. Pavel Jeřábek

Stavební objekt/část stavby: SO 101 Komunikace

Technický popis změny stavby: Při realizaci došlo z objektivních důvodů ke změně technického řešení a projektu – z důvodu minimálního podélného spádu komunikace došlo k realizaci nové uliční vpustě včetně odvodnění do stávajícího propustku, z technických důvodů došlo k záměně původní horské vpusti za dva kusy nových uličních vpustí, záměně původních palisád výšky 60cm za palisády výšky 100cm, přidání palisád výšky 100cm k vyrovnaní terénu u propustku, vybudování trubního propustku trub PP DN 300, dodávku a montáže zábradlí u propustku, nové dopravní značení svislé a vodorovné včetně zpomalovacích polštářů.

Dopad na cenu:	vícepráce chodník:	250.992,49,- Kč bez DPH
	vícepráce uliční vpust:	55.528,98,- Kč bez DPH

ZL celkem:	306.521,47,- Kč bez DPH
-------------------	--------------------------------

Vliv na plnění HMG: bez vlivu

Přílohy: Položkový rozpočet změn – víceprací

ZL vypracoval přípravitel (jméno, datum, razítko, podpis):

Lukáš Vojtěch (datum, razítko, podpis): 12.10.2020

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím.

Ing. Pavel Jeřábek (datum, razítko, podpis):

Dozor investora:

Ing. Miroslav Buřič (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru realizace staveb:
Jiří Rösler (datum, podpis):

SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Prodloužení chodníku ul. V Kutátech, k.ú. Uhřetěves

Místo:

Datum: 15.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

250 992,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

249 155,98

D 1

Zemní práce

51 401,58

1	K	132311401	Hloubená výkopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	1,300	1 200,00	1 560,00
			<i>Pozn. Ruční výkop pro palisády</i>				
2	K	132301109	Hloubená výkopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	1,300	150,00	195,00
3	K	132351102	Hloubení nezapažených ryh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	26,880	943,00	25 347,84
			<i>Pozn. výkop pro zatrubnění</i>				
4	K	131212531	Hloubení jamek ručně objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,640	816,00	522,24
			<i>Pozn. Ruční výkop pro patky zábradlí</i>				
5	K	162701105	Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m	m3	28,820	150,00	4 323,00
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	432,300	45,00	19 453,50

D 2

Zakládání

1 683,20

7	K	275321211	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,640	2 630,00	1 683,20
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

16 850,30

8	K	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivé výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	10,000	120,00	1 200,00
9	M	BET.P10U01	PALISÁDA betonová přírodní 16X16X100cm	kus	10,000	278,45	2 784,50
			<i>Pozn. Nové palisády u propustku</i>				
10	M	BET.P10U01-R	PALISÁDA betonová přírodní 16X16X100cm - výměna za palisádu výšky 60cm	kus	164,000	78,45	12 865,80
			<i>Pozn. Rozdíl ceny palisády 60cm a 100cm</i>				

D 4

Vodorovné konstrukce

0,00

D 5

Komunikace pozemní

10 692,00

11	K	564851111	Podklad ze šterkodrti SD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m2	30,000	150,00	4 500,00
12	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 8/10 (KSC I), po zhuštění tl. 120 mm	m2	24,000	258,00	6 192,00
			<i>Pozn. Úprava plochy u ostrůvku</i>				

D 8

Trubní vedení

53 514,50

13	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 300	m	24,000	205,00	4 920,00
14	M	28617046	trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN10	m	24,360	632,00	15 395,52
15	K	877370420	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného odboček DN 300	kus	1,000	730,00	730,00
16	M	28617383	odbočka kanalizace PP korugované 45° DN 300/200	kus	1,015	4 810,00	4 882,15
17	K	113106071	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně vozovka a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	8,000	131,00	1 048,00
			<i>Pozn. Rozebrání dlažby v ostrůvku</i>				
18	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	2 360,00	4 720,00
19	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 180,00	2 360,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	M	59223852	dno pro uliční vpust' s výtokem DN 200 betonové 450x300x50mm	kus	2,000	613,00	1 226,00
21	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	2,000	388,00	776,00
22	M	59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	kus	2,000	546,00	1 092,00
23	M	59223857	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	2,000	547,00	1 094,00
24	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpust' žárové Pz plech pro rám 500/300mm	kus	2,000	691,00	1 382,00
25	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	2,000	4 850,00	9 700,00
			Pozn. Položky č. 18 až 25 nahrazují původní horskou vpust, která byla nahrazena 2ks uličních vpustí				
26	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	5,120	619,00	3 169,28
27	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	2,880	354,01	1 019,55
			Pozn. Výměna dlažby 6cm za 8cm v ostrůvku				

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

111 424,00

28	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	6,000	769,00	4 614,00
29	M	55391534-R	zábradelní systém Pz s výplní ze svislých ocelových tyčí	m	6,000	4 390,00	26 340,00
30	K		Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 obímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	250,00	500,00
31	M		značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis trojúhelník 900mm - A7b	kus	2,000	1 310,00	2 620,00
32	K		Montáž stávající svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 obímkami na sloup VO - IP10b, P2	kus	2,000	500,00	1 000,00
33	K		Přesun dopravní značky do velikosti 1 m2 se sloupkem - B20b, B20a	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
34	K		Obnova VDZ V4 š.125mm viz situace dopravního značení	m	90,000	65,00	5 850,00
35	K		Nové VDZ V4 š.125mm viz situace dopravního značení kolem nového chodníku	m	80,000	65,00	5 200,00
36	K		Obnova VDZ V2b š.250mm viz situace dopravního značení výjezd z ulice Saturnova	m	20,000	85,00	1 700,00
37	K		Odstanění stávající VDZ V2b š.250mm viz situace dopravního značení výjezd z ulice Saturnova	m	20,000	150,00	3 000,00
38	K		Zpomalovací polštář MP-SP65 rozměry (SxVxD) 1800x65x2000mm	ks	2,000	29 200,00	58 400,00
			Pozn. Položky č. 30 až 38 jsou dle nového návrhu dopravního značení				

D 997

Přesun sutě

1 729,20

39	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	28,820	60,00	1 729,20
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D 998

Přesun hmot

1 861,20

40	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	23,265	50,00	1 163,25
41	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	23,265	30,00	697,95

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 836,51

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 836,51

42	K	711491273	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z nopové fólie	m2	19,500	54,70	1 066,65
43	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	23,400	32,90	769,86

SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Prodloužení chodníku ul. V Kuřatech, k.ú. Uhřetěves

Místo:

Datum:

02.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

55 528,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

55 528,98

D 1

Zemní práce

25 347,48

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	1,700	70,00	119,00
2	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	1,700	300,00	510,00
3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	1,000	50,00	50,00
4	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	1,000	40,00	40,00
5	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	13,000	49,60	644,80
6	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 - vpust'	m3	1,500	150,00	225,00
7	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 - rýha pro kanalizaci	m3	11,700	1 200,00	14 040,00
8	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 8000 m	m3	5,280	150,00	792,00
9	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	79,200	45,00	3 564,00
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	7,920	206,00	1 631,52
11	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	10,030	372,00	3 731,16

D 5

Komunikace pozemní

425,00

12	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	1,700	250,00	425,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 8

Trubní vedení

14 466,50

13	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	15,500	130,00	2 015,00
14	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN8	m	15,500	331,00	5 130,50
15	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	3,000	207,00	621,00
16	M	28611359	koleno kanalizace PVC KG 160x15°	kus	1,000	123,00	123,00
17	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	2,000	126,00	252,00
18	M	59223857	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	1,000	547,00	547,00
19	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpust' žárové Pz plech pro rám 500/300mm	kus	1,000	691,00	691,00
20	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohubou betonové 450x300x50mm	kus	1,000	613,00	613,00
21	M	59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	kus	1,000	546,00	546,00
22	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000	388,00	388,00
23	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	2 360,00	2 360,00
24	K	899204112	Osezení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 180,00	1 180,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 774,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1,000	300,00	300,00
26	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1,000	250,00	250,00
27	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,700	2 000,00	1 400,00
28	K	55242320-R	<i>Uliční vpusť obrubniková vtoková mříž B125 radbuza se zámkem</i>	ks	1,000	10 952,00	10 952,00
29	K	935112111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm	m	2,000	185,00	370,00
30	M	59227723	<i>žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm</i>	kus	6,000	83,70	502,20
D 997 Přesun sutě							507,00
31	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	8,450	60,00	507,00
D 998 Přesun hmot							1 008,80
32	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	12,610	50,00	630,50
33	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	12,610	30,00	378,30